
Memorandum  bashkëpunimi
ndërmjet  Universitetit  “Ukshin
Hoti”  Prizren  dhe  Asociation
“Loyola – Gymnasium” Prizren

Rektori i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj e
vlerësoi  lartë arritjen e këtij  bashkëpunimi për organizimin e shkollës verore
ndërkombëtare
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